



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

| | |
|---|---|
| Nr. Identificativo Ordine | 3360077 |
| Descrizione Ordine | Adesione Convenzione Consip_Fornitura n. 54 stampanti multifunzione più toner |
| Strumento d'acquisto | Convenzioni |
| CIG | 6898528D62 |
| CUP | non inserito |
| Bando | Stampanti 14 |
| Categoria(Lotto) | Lotto 6 Apparecchiature Multifunzione B/N |
| Data Creazione Ordine | 06/12/2016 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | nessuna scadenza / nessun limite |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | nessuna scadenza / nessun limite |

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

| | |
|---|---|
| Nome Ente | ASL 8 CAGLIARI |
| Codice Fiscale Ente | 02261430926 |
| Nome Ufficio | SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE INFORMATICHE |
| Indirizzo Ufficio | CITTADELLA DELLA SALUTE, VIA ROMAGNA 16 PAD. C. 09126 - CAGLIARI (CA) |
| Telefono / FAX ufficio | 07047443603/07047443694 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | 3MZC21 |
| Punto Ordinante | MARCO GALISAI / CF: GLSMRC61D23L153L |
| Email Punto Ordinante | MARCO.GALISAI@ASL8CAGLIARI.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | 02261430926 |
| Ordine istruito da | ALESSANDRA SADDI |

FORNITORE CONTRAENTE

| | |
|---|---|
| Ragione Sociale | FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS |
| Partita IVA Impresa | 02897010969 |
| Codice Fiscale Impresa | 02897010969 |
| Indirizzo Sede Legale | VIA SPADOLINI 5 - 20100 - MILANO(MI) |
| Telefono / Fax | 800590783/ND |
| PEC Registro Imprese | Infoprinter14@ts.fujitsu.com; assistenzaprinter14@ts.fujitsu.com |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ PER AZIONI |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 02897010969 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 29/09/1999 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | MI |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 4750086 |
| INPS: Matricola aziendale | 4959451447 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 092397312 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito |
| CCNL applicato / Settore | METALMECCANICI / INDUSTRIA |

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 1532 DEL 15 DIC. 2016

Pagina 1 di 3

ALLEGATO "B"
 alla DELIBERA n° _____ del _____

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO *Dott.ssa Antonella Carreras*
 IL DIRETTORE SANITARIO *Dott. Pier Paolo Pani*

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Savina Ortu

Il presente allegato è composto di n° 3 fogli
 di n° 3 pagine.

Il Responsabile del Servizio Informatico

(Ing. Marco Galisai)
Marco Galisai

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Multifunzione

Acquisti verdi: SI - Alimentatore automatico originali: SI (>=50 fogli) - Altri dispositivi: Unità fronte/retro automatica - Altri supporti: Carta riciclata anche al 100%, Buste, Lucidi, Etichette - Anno di introduzione in Italia: 2012 - Area di consegna: ITALIA - Assistenza [mesi]: 60 - Capacità carta [fogli da 75 g/m²]: 510 - Codice articolo fornitore: FTS:MFC-8950DW CSP - Codice articolo produttore: MFC-8950DW CSP - Compatibilità ambientale - emissioni: ozono <= 1,5 mg/h; emissioni di polveri <= 4,0 mg/h; emissioni di TVOC <= 10 mg/h; benzene <= 0,05 mg/h; stirene <= 1,0 mg/h; Singole sostanze COV non identificate = 0,9 mg/h - Condizioni di vendita: - - Connettività wireless: SI - Consumo energetico: Valore del consumo uguale o inferiore al valore soglia dell'Energy Star for imaging equipment version 2.0 2014 - Dotazione iniziale materiale di consumo: 12000 - Formato copie: DIN A4, B5 - Formato originali: DIN A4, B5 - Funzione fax installata: SI - Gestione diretta della stampa: Funzione di stampa diretta da supporto di memoria di massa USB - Gestione remota delle apparecchiature in rete: Funzioni di verifica status apparecchiatura e stato materiali di consumo con alert automatico per esaurimento materiali di consumo - Grammatura (range) [g/m²]: 75-100 - Interfaccia: ETHERNET 10/100/1000 Base TX - Lastra di esposizione: Fissa - Linguaggi: PCL5e e/o PCL6 (o equivalente) e PS3 (o equivalente) - Marca: BROTHER - Nome commerciale: Apparecchiatura multifunzione A4 - Bianco e nero - Prezzo: 218,00 - Ram complessiva installata [gb]: 128 - Riduzioni/ingrandimenti prefissati: 3 - Risoluzione in copiatura (byp) [dpi reali]: 600x600 - Risoluzione in stampa (byp) [dpi reali]: 1200x1200 - Risoluzione scanner (byp) [dpi reali]: 600x600 - Ritiro gratuito materiale di consumo esausto: SI - Rumorosità (in funzionamento) [db(a)]: 65,9 - Sistema operativo supportato: Windows VISTA, Windows 7, Windows 8, LINUX - Supporto ldap: Possibilità di inviare i documenti scansionati in allegato ad una e-mail ad indirizzi condivisi da Server LDAP attraverso pannello touch screen - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Da tavolo - Unità di misura: Pezzo - Unità fronte/retro automatico integrato delle copie e delle stampe: SI - Velocità di copia/stampa (in a4) [ppm]: 40 - Velocità prima copia da lastra (<=) [sec]: 12 - Volume di stampa [pagine/mese]: 100000 - Zoom [%]: 50-200%

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' FTS:MFC-8950DW CSP '

Codice articolo fornitore: BRT:TN-3390 S - Codice articolo fornitore collegato: FTS:MFC-8950DW CSP - Codice articolo produttore: TN- 3390 - Nome commerciale: Cartuccia Toner nero cod.TN- 3390 da 12.000 pagine cadauna ex ISO 19752 - Prezzo: 57,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|--|--------------------------------|
| Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" | obbligata |
| Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti" | registrato |
| Termini di pagamento | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|----------|---|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1 | Apparecchiatura multifunzione A4 - Bianco e nero | 218,00 | 54 (Pezzo) | 11772,00 € | 22,00 |
| 1opzione | Cartuccia Toner nero cod.TN- 3390 da 12.000 pagine cadauna ex ISO 19752 | 57 | 54 (Pezzo) | 3078 € | 22 |

| | |
|-------------------------------|----------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 14850,00 |
| IVA € | 3267,00 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 18117,00 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE | |
|---|--|
| Indirizzo di Consegna | CITTADELLA DELLA SALUTE, VIA ROMAGNA 16 PAD. C - 09126 - CAGLIARI - (CA) |
| Indirizzo di Fatturazione | CITTADELLA DELLA SALUTE, VIA ROMAGNA 16 PAD. C - 09126 - CAGLIARI - (CA) |
| Intestatario Fattura | ASL 8 CAGLIARI |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 02261430926 |
| Partita IVA da Fatturare | 02261430926 |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

| NOTE ALL'ORDINE |
|---|
| SI PREGA DI INDICARE NELLA SUCCESSIVA FATTURA, IL RIFERIMENTO AL NS. UFFICIO AMM.VO DI LIQUIDAZIONE N. 1066 |

| DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE |
|-------------------------------|
| Nessun allegato inserito |

| DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO |
|--|
| Il sottoscritto Punto Ordinate: Vista la "Convenzione per la fornitura in acquisto di stampanti ed apparecchiature multifunzione e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - Lotto 6" stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Fujitsu Technology Solutions S.p.A. - Codice CIG 6257179375; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali. |

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE